
Stand: 11.05.2025 / 16:16:41

Ergebnisübersicht: Eldena, 10./11.05.2025 [202519002] 10.05.2025 - 11.05.2025

1 Dressurreiterprüfung Kl.A  RA 3/2

Geldpreis gegeben von Mandy Schur - Kummer

Ehrenpreis 1.Platz :Art-EFFECTS

Ehrenpreis 2.+3. Platz: Trockenwerk Eldena

Ehrenpreis 4.Platz: Leinöl Tierliebe

1. Lilly Marie Schult (RFV HLG Neustadt e.V.) Fanta B121 7.90P

2. Kristina Miske (RSG Royal Rosengarten e. V.) La Vie est Belle 19169 7.60P

3. Ann-Sophie Wißuwa (RFV Eldena e.V.) Cinderella 79861 7.30P

3. Antonia Kotthoff (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Lajoulie 3170 7.30P

3. Lena-Alice Dronia (PSC Heidekrug e.V.) Sandorio 3231 7.30P

6. Diana Anke (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Damie Moore88 7.20P

6. Laura Matt (RV Züsow e.V.) May 49195 7.20P

6. Anna Mathilde Hagge (RFV Vietgest e. V.) Zafón266 7.20P

9. Paula Strohbehn (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Li Fee179 7.10P

9. Elisa Lasarzik (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Remmi Demmi 13220 7.10P

11. Kristina Miske (RSG Royal Rosengarten e. V.) Action Jumper Anton2 7.00

11. Matilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Djosefine G104 7.00

11. Lara Knebel (RV Zaatzke an der Glinze e.V.) Rockefeller 86222 7.00

14. Paula Strohbehn (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Scooter 20234 6.90

15. Denise Haverlikova (RFV Stralendorf e. V.) Bueno von der Geest21 6.80

15. Mailin-Lysann Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Fredericke 4132 6.80

15. Jenna Schallehn (PferdeSV Phoenix e. V.) Nobody's Perfect 5200 6.80

15. Marie Behrens (RFV Eldena e.V.) Selina 144235 6.80

19. Lea Schumacher (RFV Stralendorf e. V.) Nemo 464198 6.60

19. Vivien Schneider (RFV Stralendorf e. V.) Undisputed Sweet252 6.60

21. Susanne Jahn (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Polarlys211 6.50

22. Madlen Ebert (RFV Eldena e.V.) Fine Minelly125 6.40

22. Svenja Gradert (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Quite Easy 18218 6.40

24. Sabine Matt (RV Züsow e.V.) Quesus216 5.80

25. Denise Haverlikova (RFV Stralendorf e. V.) Dara Lane91 0.00

2 Dressurprüfung Kl.A*   A5/2

Geldpreis gegeben von Faszination Sattel Kim Raissa Wierwille

Ehrenpreis 1.Platz: Wieberg Gewürzpräsent  von Familie Varwig-Redefin

Ehrenpreis 2.+3. Platz: Trockenwerk Eldena

Ehrenpreis 4. Platz: Leinöl Tierliebe

1. Ann-Sophie Wißuwa (RFV Eldena e.V.) Cinderella 79861 7.90P

2. Laura Matt (RV Züsow e.V.) May 49195 7.80P

3. Lilly Marie Schult (RFV HLG Neustadt e.V.) Fanta B121 7.70P

4. Paula Strohbehn (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Scooter 20234 7.60P

5. Malia Krüger (RFV Lucie e.V.) Jule K 3155 7.50P

5. Elisa Lasarzik (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Remmi Demmi 13220 7.50P

7. Antonia Kotthoff (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Lajoulie 3170 7.40P

8. Paula Strohbehn (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Li Fee179 7.30P

9. Lena-Alice Dronia (PSC Heidekrug e.V.) Sandorio 3231 7.10P

10. Anna Mathilde Hagge (RFV Vietgest e. V.) Zafón266 7.00P

11. Mailin-Lysann Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Fredericke 4132 6.90

12. Denise Haverlikova (RFV Stralendorf e. V.) Bueno von der Geest21 6.80

12. Janne Sophie Vogt (RFV Dannenberg) Deep Dancing Diamond95 6.80

12. Marie Behrens (RFV Eldena e.V.) Selina 144235 6.80

15. Denise Haverlikova (RFV Stralendorf e. V.) Dara Lane91 6.70

15. Annika Grisard (RFV Echem-Scharnebeck e.V.) Fairly Famous120 6.70

15. Martina Majert (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Linde 36180 6.70

15. Jenna Schallehn (PferdeSV Phoenix e. V.) Nobody's Perfect 5200 6.70

15. Anika Ebel (RFV Lucie e.V.) Walino 25264 6.70

20. Susanne Jahn (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Polarlys211 6.60

21. Lara Knebel (RV Zaatzke an der Glinze e.V.) Rockefeller 86222 6.40

22. Lea Schumacher (RFV Stralendorf e. V.) Nemo 464198 6.20

22. Matilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Sienna 75239 6.20

24. Madlen Ebert (RFV Eldena e.V.) Fine Minelly125 6.10

25. Kristina Miske (RSG Royal Rosengarten e. V.) Action Jumper Anton2 6.00

25. Diana Anke (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Damie Moore88 6.00

25. Sabine Matt (RV Züsow e.V.) Quesus216 6.00

25. Svenja Gradert (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Quite Easy 18218 6.00

29. Merle Schulz (PferdeSV Phoenix e. V.) Bond Girl 1716 5.90

3 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L3

Geldpreis gegeben von H.u.G. Fahrzeugtechnik GmbH & Co KG

EP 1. Platz: Pflegeset  ;  EP 2. Platz:Podologin Anne Lorenz - Eldena
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Stand: 11.05.2025 / 16:16:41

Ergebnisübersicht: Eldena, 10./11.05.2025 [202519002] 10.05.2025 - 11.05.2025

EP 3.Platz: Bandagen & Mähnenspray von Clara Koschmieder

EP 4. Platz: Leinöl Tierliebe

1. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Steendieks Diego Diaz287 8.00P

2. Bine Schulz (FahrSV Winsen/Luhe) Bouwershof Conair17 7.10P

3. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Dolina La Diva106 7.00P

4. Hanna Lipka (Lewitzer FRV e.V.) Couscool80 6.90P

5. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V.) Valentina 133253 6.70P

6. Matilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Fürstenfee 8134 6.50P

7. Janne Sophie Vogt (RFV Dannenberg) Bicaro14 6.30

8. Anne Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Rock it Girl 3221 6.00

8. Matilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Sienna 75239 6.00

10. Amelie Schoop (RFV Lucie e.V.) Emilio V119 5.90

11. Thälke Marie Zachow (RFV Lauenburg/Elbe) Amorina 113 5.80

11. Ann-Sophie Gabriel (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Florence 157127 5.80

13. Kristina Miske (RSG Royal Rosengarten e. V.) La Vie est Belle 19169 5.60

14. Annika Grisard (RFV Echem-Scharnebeck e.V.) Fairly Famous120 5.20

15. Michael Schultz (RFV Gartow) San Christobal 3228 5.00

4 Dressurprfg. Kl.L** - Tr.  L11

Geldpreis gegeben von Dachdecker Volker Freitag GmbH

Ehrenpreis 1.-4.Platz: Ströh Hobbersdorfer Mühle , Nicole Steinke

1. Katharina Scherbring (RFV Valluhn e. V.) Bradley S18 7.50P

2. Katharina Scherbring (RFV Valluhn e. V.) San Francesca S229 7.30P

3. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Beachboy 310 7.20P

3. Matilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Fürstenfee 8134 7.20P

5. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V.) Valentina 133253 7.00P

6. Nele Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Lu's Louisdor186 6.70P

7. Anne Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Rock it Girl 3221 6.60

7. Marlene Valasik (RFV HLG Neustadt e.V.) Vantaggio 3256 6.60

9. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Oakley 11202 6.50

10. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Dolina La Diva106 6.30

11. Ann-Sophie Gabriel (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Florence 157127 6.20

12. Sarah Söldner (RSG Royal Rosengarten e. V.) Cypress Hill 1186 5.80

12. Silja Schörfke (RFV Eldena e.V.) Viva Viktoria280 5.80

14. Hanna Lipka (Lewitzer FRV e.V.) Couscool80 5.50

5 Dressurprüfung Kl.M*  Kandare   M5

Geldpreis gegeben von Kagel Haustechnik GmbH & Co KG - Uelitz

EP 1. Platz: Raumausstattung Griewe - Eldena

EP 2.Platz: Maik Gehrmann  ; EP 3.+4. Platz: Trockenwerk Eldena

EP 5. Platz: Leinöl Tierliebe

1. Katharina Scherbring (RFV Valluhn e. V.) San Francesca S229 7.20P

2. Katharina Scherbring (RFV Valluhn e. V.) Bradley S18 7.10P

3. Marlene Valasik (RFV HLG Neustadt e.V.) For Magic Moments 4130 7.00P

4. Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) Rosenstolz 100223 6.60P

5. Ines Teuschler (RFV Lauenburg/Elbe) Fuchur's Trace133 6.40

6. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Beachboy 310 6.30

6. Anne Lubina (FahrSV Winsen/Luhe) Deichhof's Whajaki96 6.30

8. Sarah Söldner (RSG Royal Rosengarten e. V.) Cypress Hill 1186 6.00

9. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Oakley 11202 5.90

10. Sina Köper (RFV Vietgest e. V.) Florica 2128 5.80

6 Dressurpferdeprfg. Kl.A  DA1

Geldpreis gegeben von Paul Schockemöhle, Gestüt Lewitz

EP 1. Platz :1Sack Mash

EP 2. Platz : Halfter Back on Track

EP 3.-5. Platz: Horselyx

1. Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.) Bengala 413 8.32P

2. Zarah Szöts (RFV Valluhn e. V.) Final Result 5124 8.04P

3. Julia Bartels (RFV Dannenberg) Barista in Love9 8.00P

4. Kay Uwe Ziercke (RFV Valluhn e. V.) Elina 54118 7.82P

5. Silja Schörfke (RFV Eldena e.V.) Daylight 353279 7.76

6. Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.) Vico Air259 7.66

7 Springpferdeprüfung Kl.A* 95cm

Geldpreis gegeben von Paul Schockemöhle - Gestüt Lewitz

Ehrenpreis 1. Platz :Ausbildungsstall Marcel Buchheim u. Tierliebhaber

EP 2. Platz: Maik Gehrmann; EP 3. Platz: Trockenwerk Eldena
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Stand: 11.05.2025 / 16:16:41

Ergebnisübersicht: Eldena, 10./11.05.2025 [202519002] 10.05.2025 - 11.05.2025

EP 4.Platz: Leinöl Tierliebe

1. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Ciboni del Zietlitz Z60 8.50P

2. Roman Kotvyts (RFV Landgest.Redefin e.V.) Karamol157 8.40P

3. Linn Felicitas Niemann (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lucy Gray187 7.90P

4. Henriette Jacoby (RFV Landgest.Redefin e.V.) Contagio 370 7.80P

5. Claudia Wolzin (RFV Gadebusch e.V.) Einfach Balou115 7.70P

6. Pia Anna-Lena Lanzke (RFV Gadebusch e.V.) Calle 13427 7.60

7. Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chester 40556 7.50

8. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Gepsom Lady139 7.20

8. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Ginderella141 7.20

10. Lexa Porth (RFV Wendland e.V.) Call me Pushy295 7.10

11. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Camino L 329 7.00

11. Roman Kotvyts (RFV Landgest.Redefin e.V.) Vincent 232260 7.00

13. Lynn Behnke (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Chiara 38058 6.80

14. Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.) Kathuna160 6.30

15. Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.) Covento81 5.80

8 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A** 100cm

Geldpreis gegeben von der Landmolkerei Hagenow

Ehrenpreis 1. Platz: Landmolkerei Hagenow

Ehrenpreis 2.+3. Platz: Trockenwerk Eldena

Ehrenpreis 4.Platz: Leinöl Tierliebe

1. Clara Sonia Bollow (RFV Landgest.Redefin e.V.) La Vida 20167 *0.00 / 37.01P

2. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Carleyl CS40 *0.00 / 37.34P

3. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R189 *0.00 / 37.74P

4. Lea Peters (RFV Uenze e.V.) Cosmic Crusador293 *0.00 / 38.00P

5. Andreas Holz (RFV Crivitz e.V.) Delia 13397 *0.00 / 38.01P

6. Martha Cinja Bollow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Larica 4173 *0.00 / 39.48P

7. Adrienn Mihalyi (RFV Uenze e.V.) Galatea 52296 *0.00 / 41.38P

8. Lexa Porth (RFV Wendland e.V.) Echnathon113 *0.00 / 43.97P

9. Linn Felicitas Niemann (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lucy Gray187 *0.00 / 46.97P

10. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 343 *1.00 / 34.61P

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Ciboni del Zietlitz Z60 *1.00 / 39.89P

12. Lizette Wikander Viström (RFV Plau am See e.V.) Geletto137 *1.00 / 44.84

13. Leonie Jaskowski (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cäptn Paul CL36 *1.00 / 45.63

14. Roman Kotvyts (RFV Landgest.Redefin e.V.) Karamol157 *2.00 / 42.21

15. Lynn Behnke (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Casola Evian46 *4.00 / 33.87

16. Luisa Teichmann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Dara 2989 *4.00 / 34.00

17. Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.) Little Cimba182 *4.00 / 35.68

18. Cassandra Metzinger (RFV Valluhn e. V.) Felix de Ravel122 *4.00 / 36.00

19. Kristian Freudenreich (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Vlomi289 *4.00 / 39.25

20. Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.) Kathuna160 *4.00 / 40.17

21. Paula Wiesner (RFV Stralendorf e. V.) Tingeltangel-Bob247 *4.00 / 45.29

22. Sahra Andrea Strand (Jumping Arena Gadow e.V.) Gundel 41146 *5.00 / 40.33

23. Linn Felicitas Niemann (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cooper 28073 *5.00 / 43.23

24. Lexa Porth (RFV Wendland e.V.) El Hambre116 *5.00 / 49.18

25. Claudia Wolzin (RFV Gadebusch e.V.) Einfach Balou115 *8.00 / 44.42

26. Lizette Wikander Viström (RFV Plau am See e.V.) Cardina 1237 *10.00 / 44.49

27. Amelie Schoop (RFV Lucie e.V.) Emilio V119 *11.00 / 58.32

9 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 105cm

Geldpreis gegeben von drewke BG Baugesellschaft mbH & Co KG

EP 1. Platz: Wieberg Gewürzpräsent von Familie Varwig aus Redefin

Ehrenpreis 2.+3. Platz: Trockenwerk Eldena

Ehrenpreis 4. Platz: Leinöl Tierliebe

1. Thilo Banik (PferdeSV Berge e.V.) Cosmic Angel Fire T.B.78 0.00 / 66.49P

2. Cassandra Metzinger (RFV Valluhn e. V.) Felix de Ravel122 0.00 / 68.68P

3. Lynn Behnke (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Casola Evian46 0.00 / 69.97P

4. Lexa Porth (RFV Wendland e.V.) Liv vom Neumühler Hof183 0.00 / 71.47P

5. Lexa Porth (RFV Wendland e.V.) Chaplino vom Neumühler Hof52 0.00 / 71.58P

6. Lea Peters (RFV Uenze e.V.) Cosmic Crusador293 0.00 / 74.26P

7. Antonia Kotthoff (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Le Liban 2176 0.00 / 74.39P

8. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Carleyl CS40 0.00 / 75.08P

9. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R189 0.00 / 76.70P

10. Lynn Behnke (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Dalando 287 0.00 / 77.78P

11. Andreas Holz (RFV Crivitz e.V.) Delia 13397 0.00 / 78.53

12. Roman Kotvyts (RFV Landgest.Redefin e.V.) Good Manni143 0.00 / 85.48

13. Sahra Andrea Strand (Jumping Arena Gadow e.V.) Gundel 41146 0.00 / 85.98

14. Luisa Teichmann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Dara 2989 4.00 / 66.73

15. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 343 4.00 / 69.79
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Stand: 11.05.2025 / 16:16:41

Ergebnisübersicht: Eldena, 10./11.05.2025 [202519002] 10.05.2025 - 11.05.2025

16. Svenja Gradert (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Roxella H225 4.00 / 70.38

17. Adrienn Mihalyi (RFV Uenze e.V.) Galatea 52296 4.00 / 73.78

18. Anna Rexin-Rogge (RFV Lucie e.V.) Kira G163 4.00 / 75.75

19. Leonie Jaskowski (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cäptn Paul CL36 4.00 / 80.28

20. Lena Frank (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Larocca H174 4.00 / 84.82

21. Lizette Wikander Viström (RFV Plau am See e.V.) Cardina 1237 6.00 / 92.98

22. Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.) Little Cimba182 8.00 / 72.55

23. Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.) Fürstin Rhaenyra135 8.00 / 75.00

24. Pablo Perez Romero (RFV Wessin e.V.) Casaluna PS45 10.00 / 92.46

25. Lizette Wikander Viström (RFV Plau am See e.V.) Geletto137 11.00 / 111.26

26. Jeannette Bornträger (RFV Gadebusch e.V.) Classic Laddie64 14.00 / 90.80

27. Roman Kotvyts (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ubitano251 16.00 / 116.46

10 Springprüfung Kl.L 110cm

Geldpreis gegeben von Dachdeckerei Volker Freitag GmbH

Ehrenpreis 1.Platz : Gutschein & 1 Sack Pferdefutter

Ehrenpreis 2. Platz: Präsentkorb

Ehrenpreis 3. Platz: 1 Sack Pferdefutter

1. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B49 0.00 / 61.85P

2. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Kalinka 270156 0.00 / 67.72P

3. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) Shacarola238 0.00 / 68.26P

4. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Cleverness 665 0.00 / 69.36P

5. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Chiwa DSK59 0.00 / 69.44P

6. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Viva Willy262 0.00 / 71.91P

7. Anna Rexin-Rogge (RFV Lucie e.V.) Kira G163 0.00 / 76.59P

8. Roman Kotvyts (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ubitano251 0.00 / 78.31P

9. Lexa Porth (RFV Wendland e.V.) Echnathon113 0.00 / 79.37P

10. Charlotte Rudat (RFV Landgest.Redefin e.V.) Corvey S77 4.00 / 69.72

11. Henriette Jacoby (RFV Landgest.Redefin e.V.) Rote Zora 10224 4.00 / 75.94

12. Lynn Behnke (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Dalando 287 4.00 / 79.91

13. Roland Mähling (RFV Landgest.Redefin e.V.) I'm Speziella152 4.00 / 81.22

14. Roman Kotvyts (RFV Landgest.Redefin e.V.) Good Manni143 4.00 / 82.21

15. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Captain Morgan AS35 4.00 / 84.69

16. Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kimo 6162 5.00 / 87.27

17. Thilo Banik (PferdeSV Berge e.V.) Cosmic Angel Fire T.B.78 8.00 / 63.77

18. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Bredvig Cherif19 8.00 / 76.51

19. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Cottbus 679 8.00 / 78.41

20. Clara Sonia Bollow (RFV Landgest.Redefin e.V.) C'est la Vie 24822 8.00 / 82.95

21. Jeannette Bornträger (RFV Gadebusch e.V.) Classic Laddie64 11.00 / 96.52

22. Svenja Gradert (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Roxella H225 16.00 / 77.83

23. Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.) Fürstin Rhaenyra135 16.00 / 81.98

24. Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.) Lottilie185 28.00 / 78.74

11 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L 115cm

Geldpreis gegeben von RSM Ebner Stolz

EP 1. Platz: Pferdedecke FALC Immobilien, Paul Voshage

EP 2. Platz: Schabracke FALC Immobilien, Paul Voshage

EP 3.+4.Platz: Pferdefutter Trockenwerk Eldena

1. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B49 0.00 / 57.63P

2. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Kalinka 270156 0.00 / 61.58P

3. Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.) Carla 28839 0.00 / 66.15P

4. Lexa Porth (RFV Wendland e.V.) Liv vom Neumühler Hof183 0.00 / 70.07P

5. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Chaccorina 350 0.00 / 71.93P

6. Lexa Porth (RFV Wendland e.V.) Chaplino vom Neumühler Hof52 0.00 / 73.42P

7. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Charlotta 6754 4.00 / 61.30P

8. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Cleverness 665 4.00 / 63.42

9. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) Shacarola238 4.00 / 65.33

10. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Viva Willy262 4.00 / 67.10

11. Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kimo 6162 4.00 / 75.83

12. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Captain Morgan AS35 4.00 / 78.25

13. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72161 8.00 / 69.98

14. Henriette Jacoby (RFV Landgest.Redefin e.V.) Rote Zora 10224 8.00 / 71.98

15. Roland Mähling (RFV Landgest.Redefin e.V.) I'm Speziella152 8.00 / 75.09

16. Clara Sonia Bollow (RFV Landgest.Redefin e.V.) C'est la Vie 24822 12.00 / 75.17

17. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Chiwa DSK59 14.00 / 90.33

12 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M* 125cm

Geldpreis gegeben von Immokonzepte Schwerin

EP 1. Platz: Decke und Pferdefutter Trockenwerk Eldena

EP 2. Platz: Schabracke und Pferdefutter
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EP 3. Platz: Monopoli Schwerin & Pferdefutter

1. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cryptonit84 *0.00 / 32.99P

2. Marlies Struck (RFV Dannenberg) Asti's First6 *0.00 / 34.49P

3. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 15767 *0.00 / 35.85P

4. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72161 *0.00 / 37.51P

5. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Glad Gee142 *4.00 / 34.46P

6. Kristian Freudenreich (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Ciara 80288 *4.00 / 35.17

7. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Dempsey W98 *4.00 / 38.94

8. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Charlotta 6754 *4.00 / 39.76

9. Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lueur D'espoir188 *8.00 / 35.83

10. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Cottbus 679 *12.00 / 42.48

11. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Hell Boy van de Zuuthoeve Z148 *18.00 / 38.84

13 Dressurprüfung Kl.E  E7/1

Geldpreis gegeben von Stepahnie Grünwald

Ehrenpreise: Doreen Radelow - Neustadt-Glewe

1. Janina Kieninger (RG Klosterhof Medingen e.V.) Barneby 31284 8.80P

2. Paula Strohbehn (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Scooter 20234 7.60P

3. Paula Strohbehn (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Li Fee179 7.50P

4. Leonie Scheer (RFV Eldena e.V.) Destiny 269100 7.40P

5. Elisa Schröter (RFV Eldena e.V.) Luma 8190 7.30P

6. Lilli Kahlo (RFV Eldena e.V.) Doctor Mo105 7.10P

7. Alia Solea Weller (RFV Eldena e.V.) Grandi von der Geest145 7.00P

7. Jelena Karolina Krey (PferdeSV Quitzow e.V.) Orkan R204 7.00P

9. Lea Schumacher (RFV Stralendorf e. V.) Nemo 464198 6.90

10. Merle Schulz (PferdeSV Phoenix e. V.) Bond Girl 1716 6.50

10. Kyra Nelius (RFV Dannenberg) Carlos 90641 6.50

10. Luzy Porth (RFV Wendland e.V.) El Hambre116 6.50

13. Leonie Ulrich (RFV Lenzen e.V.) Dunja 1017111 6.40

14. Lea Schumacher (RFV Stralendorf e. V.) Spiky 17243 6.20

14. Anne Jörß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Donatello 169292 6.20

14. Finn Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Filou 2235298 6.20

17. Amy-Elaine Habecker (Reit- und Pferdewelt Drechow e.V.) I have a Dream at Little Uncle151 6.10

18. Christin Klein (RFV Vierlanden e.V.) C'est Mau23 6.00

18. Linda Pegel (RFV Plau am See e.V.) Rosini 5291 6.00

14 Dressurprüfung Kl.A*    A6/1

Geldpreis gegeben von Senioren-Tages-Residenz Johnke

1. Malia Krüger (RFV Lucie e.V.) Jule K 3155 9.00P

2. Janina Kieninger (RG Klosterhof Medingen e.V.) Barneby 31284 8.60P

3. Laura Matt (RV Züsow e.V.) May 49195 8.20P

4. Ann-Sophie Wißuwa (RFV Eldena e.V.) Cinderella 79861 8.00P

5. Annika Grisard (RFV Echem-Scharnebeck e.V.) Fairly Famous120 7.70P

6. Paula Strohbehn (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Scooter 20234 7.60P

7. Jenna Schallehn (PferdeSV Phoenix e. V.) Nobody's Perfect 5200 7.50

8. Leonie Scheer (RFV Eldena e.V.) Destiny 269100 7.20

9. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Quadira L212 6.70

10. Antonia Kotthoff (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Lajoulie 3170 6.30

11. Paula Strohbehn (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Li Fee179 6.10

12. Anne Jörß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Donatello 169292 6.00

13. Leonie Ulrich (RFV Lenzen e.V.) Dunja 1017111 5.80

14. Lea Schumacher (RFV Stralendorf e. V.) Nemo 464198 5.60

14. Sabine Matt (RV Züsow e.V.) Quesus216 5.60

16. Lilly Marie Schult (RFV HLG Neustadt e.V.) Fanta B121 5.50

17. Amy-Elaine Habecker (Reit- und Pferdewelt Drechow e.V.) I have a Dream at Little Uncle151 4.80

15 Springprüfung Kl.E 85cm

Geldpreis gegeben von Gerlind Paul, Assekuranzmakler GmbH

Ehrenpreise gegeben von Gerlind Paul

1. Clara Koschmieder (PSG Reitstall Grove e.V.) VIP - M261 0.00 / 43.61P

2. Helena Ebel (RFV Eldena e.V.) Donnerschein109 0.00 / 49.10P

3. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3203 0.00 / 49.97P

4. Linn Friedemann (PSG Reitstall Grove e.V.) Vandaag255 0.00 / 50.59P

5. Sophia Diesing-Pölkow (RFV Stralendorf e. V.) Lottilie185 0.00 / 52.63P

6. Finn Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caessius 2297 0.00 / 53.26

7. Carolin Wesolek (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Belante11 0.00 / 58.78

8. Paulina Roock (RFV Groß Lüben e.V.) Magic Rubin193 0.00 / 59.50

9. Marie Neumerkel (RFV Landgest.Redefin e.V.) Diabell 4101 0.00 / 60.97

10. Elisa Schröter (RFV Eldena e.V.) Kleine Diva164 0.00 / 61.16
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11. Karolin Gellert (RFV Uenze e.V.) Courtney B281 0.00 / 62.91

12. Frieda Jahnke (RFV Eldena e.V.) Lisburn181 0.00 / 64.10

13. Denise Haverlikova (RFV Stralendorf e. V.) Dara Lane91 0.00 / 68.50

14. Christin Klein (RFV Vierlanden e.V.) C'est Mau23 10.00 / 75.27

16 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Geldpreis gegeben von VEWOBA Wohnungsbaugesellschaft Ludwigslust

1. Antonia Kotthoff (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Le Liban 2176 7.80P

2. Joy Ann Grube (RFV Crivitz e.V.) Pep 6207 7.50P

3. Martha Cinja Bollow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Larica 4173 7.40P

4. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Flicka 1004126 7.30P

5. Lynn Behnke (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Don Georg107 7.20P

6. Paula Wiesner (RFV Stralendorf e. V.) Tingeltangel-Bob247 7.10P

7. Linn Felicitas Niemann (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cooper 28073 7.00P

7. Sarah-Sophie Gödde (RV Pferdepark Crivitz e. V.) San Salvador 41230 7.00P

9. Andreas Köster (RV Vögelsen-Mechtersen e.V.) Corbusier xx76 6.90P

9. Luzy Porth (RFV Wendland e.V.) El Hambre116 6.90P

11. Bastian Philipp Walser (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Cariba HB38 6.80

11. Lilly Sophie Seifert (Nordd.u.Flottbeker RV) Donnatella PF108 6.80

11. Greta Sophia Bauch (RFV Uenze e.V.) Sandy 570232 6.80

11. Lisa-Marie Glagla (RFV Stralendorf e. V.) Viamento FS258 6.80

15. Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.) Bueno von der Geest21 6.70

16. Angelina Ziebell (RSC Neuendorf e.V.) Fürstin Rhaenyra135 6.60

16. Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.) Little Cimba182 6.60

18. Marie Neumerkel (RFV Landgest.Redefin e.V.) Diabell 4101 6.50

18. Sophia Diesing-Pölkow (RFV Stralendorf e. V.) Lottilie185 6.50

20. Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.) Kathuna160 6.20

21. Ida Amalia Asmus (Jumping Arena Gadow e.V.) Crime Time 1383 6.00

22. Linn Friedemann (PSG Reitstall Grove e.V.) Vandaag255 5.70

23. Leni Marie Timmermann (RFV Eldena e.V.) Mantis194 5.00

17 Springprüfung Kl.A* 90cm

Geldpreis gegeben von Torsten Brüninghaus Haus der Medien

Ehrenpreise gegeben von Gerlind Paul

1. Lynn Behnke (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Don Georg107 0.00 / 64.77P

2. Charlotte Rudat (RFV Landgest.Redefin e.V.) Corvey S77 0.00 / 65.12P

3. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Lakkazie171 0.00 / 67.17P

4. Luzy Porth (RFV Wendland e.V.) El Hambre116 0.00 / 69.02P

5. Karolin Gellert (RFV Uenze e.V.) Courtney B281 0.00 / 72.29P

6. Sarah-Sophie Gödde (RV Pferdepark Crivitz e. V.) San Salvador 41230 0.00 / 72.35P

7. Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.) Bueno von der Geest21 0.00 / 73.28P

8. Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.) Kathuna160 0.00 / 74.08P

9. Joy Ann Grube (RFV Crivitz e.V.) Pep 6207 0.00 / 75.20P

10. Bastian Philipp Walser (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Cariba HB38 0.00 / 75.72P

11. Lilly Sophie Seifert (Nordd.u.Flottbeker RV) Donnatella PF108 0.00 / 77.47

12. Svenja Gradert (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Roxella H225 4.00 / 61.68

13. Paula Wiesner (RFV Stralendorf e. V.) Tingeltangel-Bob247 4.00 / 62.26

14. Clara Sonia Bollow (RFV Landgest.Redefin e.V.) La Vida 20167 4.00 / 63.03

15. Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.) Little Cimba182 4.00 / 66.94

16. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3203 4.00 / 67.51

17. Antonia Kotthoff (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Le Liban 2176 4.00 / 68.38

18. Greta Sophia Bauch (RFV Uenze e.V.) Sandy 570232 4.00 / 68.57

19. Martha Cinja Bollow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Larica 4173 4.00 / 72.71

20. Carolin Wesolek (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Belante11 4.00 / 76.50

21. Sophia Diesing-Pölkow (RFV Stralendorf e. V.) Lottilie185 4.00 / 78.03

22. Ida Amalia Asmus (Jumping Arena Gadow e.V.) Crime Time 1383 4.00 / 79.25

23. Andreas Köster (RV Vögelsen-Mechtersen e.V.) Corbusier xx76 4.00 / 80.27

24. Pablo Perez Romero (RFV Wessin e.V.) Casaluna PS45 8.00 / 81.39

18 Dressur-WB (DW 5, einzeln)

Geldpreis gegeben von der Tierklinik Alt Sammit, Andre Kleinpeter

1. Lilli Kahlo (RFV Eldena e.V.) Doctor Mo105 8.60P

2. Elisa Schröter (RFV Eldena e.V.) Luma 8190 8.40P

3. Alia Solea Weller (RFV Eldena e.V.) Grandi von der Geest145 8.00P

4. Lotta Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) Elin's Gänseblümchen117 7.80P

5. Jelena Karolina Krey (PferdeSV Quitzow e.V.) Orkan R204 7.60P

6. Paula Strohbehn (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Scooter 20234 7.50P

7. Paula Strohbehn (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Li Fee179 7.40P

8. Anna Rodd (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 50110 7.30

9. Kyra Nelius (RFV Dannenberg) Carlos 90641 7.00
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10. Leonie Scheer (RFV Eldena e.V.) Destiny 269100 6.90

11. Finn Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Filou 2235298 6.70

12.  Emma Bredemeier (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Pebbels vM272 6.40

13. Jelena Karolina Krey (PferdeSV Quitzow e.V.) Nestina269 6.20

14. Leonie Ulrich (RFV Lenzen e.V.) Dunja 1017111 6.10

15.  Lieselotte Dröge (Jumping Arena Gadow e.V.) Der Fürst282 6.00

16. Julie June Rusch (Reitclub Gulow e.V.) Grimm Dancer301 5.80

17.  Zoey Agarius (RFV Pferdepark Crivitz e. V.) Canterbury283 5.50

18.  Clara Glaßmann (RFV Eldena e.V.) Saphire273 5.40

19.  Emilia Satow (RV Pferdepark Crivitz e. V.) San Salvador 41230 5.00

19 Reiter-WB Schritt - Trab

Ehrenpreise: Doreen Radelow - Neustadt-Glewe

1.  Rosalie Charlotte Grubba (RFV Eldena e.V.) Arielle 4294 8.70P

2.  Victoria Anke (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Damie Moore88 8.50P

3. Lene Thiele (Reitclub Gulow e.V.) Quadira L212 8.30P

4.  Ella Wegener (RFV Redefin e.V) Glöckchen276 7.60P

5. Ida Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) Elin's Gänseblümchen117 7.50P

6.  Kaya Isabell Krey (PferdeSV Quitzow e.V.) Nestina269 7.40P

7.  Hetty Ella Sophie Schumacher (RFV Stralendorf e. V.) Spiky 17243 7.00P

7. Hermine Ebel (RFV Eldena e.V.) Caramell270 7.00P

7. Tessa Kenzler (RFV Putlitz e.V.) Emily Rooster285 7.00P

20 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise gegeben von Brigitta Palass - Kummer

1. Lotta Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) Elin's Gänseblümchen117 8.80P

2. Anna Rodd (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 50110 8.60P

3. Mathilda Soli Krügener (RFV Groß Lüben e.V.) Tokies Dream249 8.40P

4. Mari Schulz (PferdeSV Phoenix e. V.) Bond Girl 1716 7.50P

4.  Emma Bredemeier (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Pebbels vM272 7.50P

4.  Karlotta Dröge (Jumping Arena Gadow e.V.) Der Fürst282 7.50P

21 Führzügel-WB

Ehrenpreise gegeben von der Nürnberger Versicherung

1. Anneli Lübbert (RFV Valluhn e. V.) Leyla 45178 1.00P

2.  Sinje Paasche (PferdeSV Phoenix e. V.) Spiky 17243 2.00P

3.  Amelie Finkl (Reit- und Pferdewelt Drechow e.V.) Ostwind271 3.00P

4.  Mila Klöpel (PferdeSV Phoenix e. V.) Nemo 464198 4.00P

4.  Charlotte Scharschmidt (RFV Wildberg e.V.) Legios303 4.00P

22 Longenreiter-WB

Ehrenpreise Ströh Hobbersdorfer Mühle Nicole Steinke

mit Sattel

1. Hermine Ebel (RFV Eldena e.V.) Caramell270 1.00P

2.  Ella Wegener (RFV Redefin e.V) Glöckchen276 2.00P

3.  Kaya Isabell Krey (PferdeSV Quitzow e.V.) Nestina269 3.00P

4.  Tara Rohde (RFV Stralendorf e. V.) Dara Lane91 4.00P

4.  Amelie Finkl (Reit- und Pferdewelt Drechow e.V.) Ostwind271 4.00P

4.  Charlotte Scharschmidt (RFV Wildberg e.V.) Legios303 4.00P

23 Einsteiger Stilspring-WB 65cm

Geldpreis gegeben von Räumungsservice Frank Behnke

Ehrenpreise: Doreen Radelow - Neustadt-Glewe

1.  Lara Meyer (RFV Valluhn e. V.) Sanadora275 8.50P

2. Reni Goldermann (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Sareni278 8.00P

3. Clara Koschmieder (PSG Reitstall Grove e.V.) VIP - M261 7.80P

4.  Clara Glaßmann (RFV Eldena e.V.) Bertie274 7.60P

5.  Anni Gädke (RFV Wessin e.V.) Gigante302 6.80

6. Linda Pegel (RFV Plau am See e.V.) Rosini 5291 6.50

7. Ida Weber (PferdeSV Quitzow e.V.) Cookie 15171 6.30

8.  Zoey Agarius (RFV Pferdepark Crivitz e. V.) Canterbury283 4.00

24 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm

Geldpreis gegeben von Dachdeckerei Volker Freitag GmbH

1. Helena Ebel (RFV Eldena e.V.) Donnerschein109 7.60P

2. Clara Koschmieder (PSG Reitstall Grove e.V.) VIP - M261 7.40P
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3.  Lara Meyer (RFV Valluhn e. V.) Sanadora275 7.30P

4. Amy-Elaine Habecker (Reit- und Pferdewelt Drechow e.V.) I have a Dream at Little Uncle151 7.00P

4. Elisa Schröter (RFV Eldena e.V.) Kleine Diva164 7.00P

6. Reni Goldermann (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Sareni278 6.80

7.  Anni Gädke (RFV Wessin e.V.) Gigante302 6.70

8. Ida Weber (PferdeSV Quitzow e.V.) Cookie 15171 5.70

25 Jump and Run

Geldpreis gegeben vom RFV Eldena e.V.

1. Marie Behrens (RFV Eldena e.V.) Darja G92 0.00 / 56.19P

2. Lynn Behnke (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Dalando 287 0.00 / 57.50P

3. Matilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Arielle 4294 0.00 / 57.85P

4. Helena Ebel (RFV Eldena e.V.) Donnerschein109 0.00 / 59.47P

5. Antonia Kotthoff (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Le Liban 2176 0.00 / 65.29P

6. Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.) Bueno von der Geest21 0.00 / 66.56P

7. Annika Grisard (RFV Echem-Scharnebeck e.V.) Fairly Famous120 0.00 / 71.79P
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